2014年9月10日

「第１７回アジア競技大会」の参加について

記者各位

   ９月１９日（金）から１０月３日（金）に開催予定の「第１７回アジア競技大会（主催：アジア オリンピック評議会）」（韓国・仁川）

に、日本代表として、ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）の選手２名、ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（ヘッドコーチ：佐藤

清美）の選手１名が参加しますので、お知らせいたします。

   野球は９月２２日（月）から２８日（日）まで、女子バスケットボールは９月２３日（火）から １０月２日（木）まで競技が行われ、ア

ジア各国・地域代表との試合に臨みます。

記

１．ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部から日本代表に選出された選手のプロフィール

氏　　名 ポジション 日本代表

背番号

年齢 投打 身長 体重

石川　駿 内野手 3 24 右・右 178cm 81㎏

（石川選手談）今回、日本代表に選出され、大変嬉しく思います。日の丸を背負うという自覚と責任を持って、チームの勝利

に貢献できるよう精一杯頑張ります。応援よろしくお願いします。

井領　雅貴 外野手 10 24 右・左 175cm 84㎏

（井領選手談）日本代表に選出され、大変光栄に思います。ＪＸ-ＥＮＥＯＳの代表として、日本の代表として、自分の持ち味

を出し切って、少しでもチームに貢献できるように頑張りたいと思います。

＜試合日程（予定）＞

   ９月２２日（月）　ＶＳ　中国

   ９月２３日（火）　ＶＳ　パキスタン

   ９月２５日（木）　ＶＳ　モンゴル

   ９月２７日（土）　準決勝

   ９月２８日（日）　決勝

２．ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズから日本代表に選出された選手のプロフィール

氏　　名 ポジション 日本代表

背番号

年齢 身長 体重

大沼　美琴 スモールフォワード 13 21 174cm 62㎏

（大沼選手談）昨年行われたアジア選手権での43年ぶりの優勝という結果を私達も繋いでいけるように、優勝目指して頑張

って戦いたいです。日本代表としてプレーできることに感謝して、自分のやれること、日本がやるべきことをコートでしっかり

出せるように頑張ってきます。

＜試合日程（予定）＞

   日本は決勝トーナメントから出場。

   ９月２８日（日）　ＶＳ　インド

   １０月１日（水）　準決勝

   １０月２日（木）　決勝

３．大会に関するウェブサイト

http://www.incheon2014ag.org/index

以上

http://www.incheon2014ag.org/index?lang=en